
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006г.  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 35/05-АМЗ-2015 по признакам нарушения администрацией г.
Канаш Чувашской Республики части 1 статьи 15 Закона о защите конкуренции,
выразившегося в бездействии по проведению конкурса по отбору управляющей
компании по управлению многоквартирными домами и предоставлении МУП
«Чистый город» МО г. Канаш преимущества, которое обеспечивает данному
хозяйствующему субъекту более выгодные условия деятельности по сравнению с
другими хозяйствующими субъектами и по признакам нарушения
администрацией г. Канаш Чувашской Республики и МУП «Чистый город» МО г.
Канаш пункта 4 статьи 16 Закона о защите конкуренции, выразившегося в
ограничении доступа иным хозяйствующим субъектам на рынок услуг по
управлению многоквартирными домами.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 35/05-АМЗ-2015 о  нарушении
 антимонопольного  законодательства   в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

«…»


